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Stage
Tissue

WWP.3;wing 0.88 0.9 0.89 0.89 0.92 0.89 0.9 0.87 0.890.880.880.89 0.91 0.89 0.9 0.9 0.9 0.890.89 0.9 0.94 0.94 0.94 0.94 0.94 0.95 0.93 0.94 0.94 0.94 0.94 0.94 0.95 0.96 0.95 0.96 0.95 0.92 0.93 0.92 0.94 0.94 0.94 1 :'_
LWP.2;leg 089 0.9 0.9 0.9 0.92 0.9 0.910.860.87 0.88 0.88 0.88 0.88 0.91 0.89 0.89 0.89 0.9 0.9 0.89 0.9 0.94 0.93 0.93 0.93 0.93 0.93 0.92 0.92 0.92 0.94 0.94 0.96 0.95 0.95 0.94 0.95 0.95 0.9 0.940.930.920.92 1 0.94

pWWHP.1;posterior 0.87 0.88 0.87 0.88 0.9 0.880.88 0.88 0.87 0.87 0.88 0.89 0.88 0.88 0.88 0.89 0.88 0.88 0.88 0.94 0.94 0.94 0.93 0.93 0.93 0.93 0.93 0.93 0.94 0.94 0.93 0.94 0.94 0.94 0.95 0.94 0.91 0.92 0.91 0.91 1 0.92 0.94 —

WWP.1;wing 0.89 0.9 0.89 0.89 0.92 0.89 0.91 0.87-0.87 0.920.89 0.9 0.9 0.890.89 0.88 0.9 0.94 0.94 0.94 0.93 0.93 0.93 0.93 0.93 0.93 0.93 0.92 0.92 0.93 0.94 0.94 0.95 0.95 0.9 0.910.91 1 0.91 0.92 0.94 —

0.88 0.9 0.89 0.9 0.91 0.9 0.89 0.88 0.88 0.87 0.88 0.9 0.88 0.88 0.88 0.9 0.9 0.88 0.9 0.950.94 0.94 0.95 0.95 0.94 0.94 0.95 0.95 0.92 0.93 0.95 0.93 0.93 0.93 0.94 0.94 0.94 0.96 1 0.91 0.91 0.93 0.92

LL3.2;leg
LL3.1;leg
WL3.1;wing
VWWP.3;ventral
PWWP.2;posterior
VWWP.2:ventral
dWWP.2;dorsal
aWWP.2:anterior
LWP.1;leg
dWWP.1;dorsal
aWWP.1:anterior 0.88 0.9 0.89 0.89 0.91
pWL3.2;posterior 0.88 0.9 0.89 09 091
pWL3.1;posterior 0.88 0.9 0.89 0.9 091
aWL3.1;anterior 0.88 0.9 0.89 0.89 0.91
WL3.4;wing 0.88 09 0.89
vWL3.1;ventral 0.88 0.9 0.9
dWL3.1;dorsal 0.88 0.9 09
vWL3.2:ventral
dWL3.2;dorsal
aWL3.2;anterior
AWP.2;antenna
AWP.1;antenna 0.89.0.87 0.910.930.920.930.94094 1 096 0.9 09 09 0.9 0.9 0.880.890.890.89 0.9 0.89 0.9 0.9 09 09 0.9 0.91.0.89 0.88 0.88 0.88 0.89 0.89
AL3.2:antenna 0.88 0.87 0.87 0.89 0.88 0.88

AL3.1;antenna
EWPZ’eye 0.89 0.87 0.950.95097 1 091091093092 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9 0.890.890.890.89 0.9 0.9 0.9 0.910.910.910.910.91 0.88 0.88 0.9 0.88 0.89 0.9

0.88 0.9 0.89 0.9 0.91 0.9 0.89 0.87 0.87 0.87 0.87 0.89 0.89 0.88 0.89 0.9 0.89 0.88 0.88 0.91 0.9 0.89 0.9 0.95 0.95 0.94 0.95 0.95 0.95 0.95 0.96 0.96 0.93 0.94 0.96 0.94 0.94 0.94 0.94 0.94 0.95 1 0.96 0.91 0.92 0.94 0.93
0.88 0.87 0.88 0.89 0.88_0.88 0.88 0.87 0.88 0.88 0.87-0.88 0.87.0.88 0.94 0.93 0.93 0.94 0.94 0.95 0.94 0.95 0.96 0.91 0.93 0.94 0.92 0.92 0.92 0.930.92 1 0.950.94 0.9 0.91 0.9 0.92
0.9 0.91 0.91 0.91 0.93 0.91 0.92 0.87 0.88 0.88 0.88 0.9 0.89 0.89 0.89 0.92 0.91 0.91 0.91 0.91 0.9 0.91 0.92 0.96 0.96 0.97 0.96 0.96 0.95 0.95 0.95 0.95 0.96 0.96 0.96 0.97 0.97 0.97 0.97 1 0.92 0.94 0.94 0.95 0.94 0.95 0.95
0.9 0.91 0.9 0.9 0.930.910.91 0.87 0.88.0.87 0.9 0.890.89 0.9 0.92 0.9 0.910.91 0.91 0.9 0.9 0.91 0.96 0.96 0.96 0.96 0.96 0.95 0.95 0.96 0.96 0.96 0.96 0.96 0.97 0.97 0.97 1 0.97 0.93 0.94 0.94 0.95 0.95 0.95 0.96

0.89 0.9 0.9 0.9 0.920.91 0.9 0.880.89 0.880.88 0.9 0.89 0.9 0.9 0.920.91 0.91 0.91 0.91 0.9 0.9 0.91 0.96 0.96 0.96 0.95 0.96 0.94 0.94 0.94 0.95 0.96 0.96 0.95 0.97 0.98 1 0.97 0.97 0.92 0.94 0.93 0.94 0.94 0.94 0.95

0.89 0.9 0.89 0.9 0.92 0.9 0.9 0.87 0.89 0.88 0.88 0.9 0.89 0.9 0.9 0.92 0.9 0.910.91 0.91 0.9 0.9 0.91 0.95 0.96 0.96 0.96 0.95 0.95 0.94 0.94 0.95 0.96 0.96 0.96 0.97 1 0.98 0.97 0.97 0.92 0.94 0.93 0.94 0.94 0.95 0.96

0.89 0.9 0.9 0.9 0.92 0.9 0.910.880.88 0.880.88 0.9 0.9 0.89 0.9 0.91 0.9 0.910.91 0.91 0.9 0.9 0.91 0.96 0.96 0.96 0.95 0.95 0.94 0.95 0.94 0.95 0.96 0.96 0.96 1 0.97 0.97 0.97 0.97 0.92 0.94 0.93 0.93 0.94 0.95 0.95

0.89 0.9 0.890.890.92 0.9 0.9 0.880.890.880.88 0.9 0.9 0.9 0.9 091 0.9 0.9 0.9 0.91 0.9 0.9 0.92 0.950.950.95 0.95 0.95 0.94 0.94 0.94 0.950.950.95 1 0.96 0.96 0.95 0.96 0.96 0.94 0.96 0.95 0.92 0.93 0.96 0.94

0.88 0.89 0.88 0.88 0.91 0.9 0.89 0.88 0.88 0.87 0.87 0.9 0.89 0.89 0.9 0.9 0.89 0.89 0.9 0.9 0.89 0.89 0.9 0.95 0.96 0.95 0.96 0.95 0.95 0.950.950.950.95 1 0.950.96 0.96 0.96 0.96 0.96 0.93 0.94 0.93 0.92 0.94 0.94 0.94

0.9 0.9 0.87 0.890.88 0.88 0.880.91 0.9 0.9 0.9 09 0.9 0.9 0.9 0.950.950.950.950.950.94 0.94 0.94 0.94 1 0.950.950.96 0.96 0.96 0.96 0.96 0.91 0.93 0.92 0.93 0.94 0.94 0.94

0.9 0.89 0.87 0.89 0.88 0.88 0.89 0.91 0.89 0.89 0.89 0.9 0.9 0.89 0.9 0.96 0.96 0.96 0.97 0.96 0.96 0.96 1 0.97 0.94 0.95 0.94 0.94 0.94 0.94 0.96 0.95 0.95 0.96 0.95 0.93 0.93 0.92 0.94

0.9 0.89 0.89 0.88 0.88 0.88 0.91 0.89 0.89 0.89 0.9 0.9 0.89 0.9 0.96 0.96 0.96 0.96 0.96 0.95 1 0.96 0.96 0.94 0.95 0.94 0.95 0.94 0.94 0.95 0.95 0.94 0.95 0.94 0.93 0.93 0.92 0.93

0.9 0.91 0.9 0.89 0.89 0.88 0.88 0.89 0.9 0.89 0.880.89 0.9 0.9 0.88 0.9 0.950.96 0.950.950.95 1 0.950.96 0.95 0.94 0.95 0.94 0.94 0.95 0.94 0.95 0.95 0.95 0.95 0.94 0.93 0.93 0.93 0.95

0.9 0.920.91 0.9 0.87 0.89 0.88 0.88 0.89 0.91 0.9 0.89 0.9 0.91 0.9 0.9 0.910.96 0.97 0.970.96 1 0.950.96 0.96 0.96 0.95 0.95 0.95 0.95 0.95 0.96 0.96 0.96 0.94 0.95 0.95 0.93 0.93 0.93 0.94

0.9 0.92 0.9 0.9 0.88 0.87 0.89 0.88 0.89 0.89 0.92 0.9 0.9 0.9 0.91 0.9 0.9 0.910.970.970.97 1 0.96 0.95 0.96 0.97 0.97 0.95 0.96 0.95 0.95 0.96 0.95 0.96 0.96 0.94 0.95 0.95 0.93 0.93 0.93 0.94

0.890.91 0.9

0.9 0.92 0.91 0.91 0.87 0.87 0.89 0.89 0.88 0.89 0.92 0.9 0.9 0.9 0.910.91 0.9 0.910.970.97 1 0.97 0.97 0.95 0.96 0.96 0.96 0.95 0.95 0.95 0.96 0.96 0.96 0.96 0.97 0.93 0.94 0.94 0.94 0.94 0.93 0.94

0.890.91 0.9 0.920.91 0.9 0.87 0.89 0.88 0.88 0.89 0.92 0.9 0.9 0.9 0.910.91 0.9 0.910.97 1 0.97 0.97 0.97 0.96 0.96 0.96 0.96 0.95 0.96 0.95 0.96 0.96 0.96 0.96 0.96 0.93 0.95 0.94 0.94 0.94 0.93 0.94

0.9 0.89 0.87 0.89 0.89 0.88 0.89 0.91 0.89 0.89 0.89 0.9 0.9 0.89 0.9 0.97 0.96 0.96 0.97 0.96 0.95 0.96 0.97 1 0.94 0.95 0.95 0.95 0.95 0.95 0.96 0.95 0.96 0.96 0.95 0.93 0.93 0.92 .94?‘

0.890.91 0.9 0.92 0.91 0.9 0.87 0.87 0.89 0.89 0.88 0.89 0.92 0.9 0.9 0.9 0.910.91 0.9 0.91 1 0.97 0.97 0.97 0.96 0.95 0.96 0.96 0.97 0.95 0.95 0.95 0.96 0.95 0.96 0.96 0.96 0.94 0.95 0.95 0.94 0.94 0.94 0.94

0.9 0.87 0.88 0.920.920.920.920.950.94096 1 0.910.910.91091091 09 09 0.9 09 09 0.9 0.920.910.910.910.910.920.88 0.9 0.9 0.9 0.88 0.9 0.9

0.910.920.91091097 1 0.940.94091091091 09 09 09 09 09 09 09 0.89 09 09 09 09 09 09 0.87 09 0.9 0.890.88 0.9 0.89

0.88 0.87 0.87 0.89 0.88 0.88 0.910.920.91091 1 0.970.940.950.910.910.910.910.91 09 09 0.9 09 0.9 0.9 0.910.910.910.910.910.910.880.91 0.9 0.89 0.89 0.9 0.9

EWP 1;eye 0.89 0.88 096095 1 0.970.910.910.92092 09 09 09 0.9 0.89 0.880.890.89 0.89 0.9 0.89 0.9 0.91 0.91 0.91 0.91 0.91 0.88 0.88 0.9 0.88 0.89 0.9
EL3.2;eye 0.87 0.89 0.88 0.88
EL3.1;eye 0.88 0.87 0.87 0.9 0.88 0.88

pWLP.1;posterior
dWLP.1;dorsal
aWLP.1;anterior
PWLP.2;posterior
VWLP.2;ventral

095 1 0.950.950.920.920.930.92 0.9 09 09 0.9 0.9 0.890.890.890.89 0.9 0.89 0.9 0.9 0.9 0.91 0.9 0.91 0.87 0.89 0.88 0.89 0.88 0.89 0.89

1 0.950.96 0.950.91 0.91 0.91 0.92 0.92 0.92 0.92 0.92 0.91 0.9 0.91 0.91 0.91 0.91 0.9 0.91 0.91 0.92 0.92 0.92 0.92 0.88 0.9 0.9 0.92 0.89 0.91 0.91

0.92 0.94 0.930.930.940.920.95 1 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.88 0.89 0.89 0.88 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9 0.9 0.890.88 0.89 0.88 0.87 0.88 0.88 0.89

0.920.950.940.940.920.92 1 0.95 0.88 0.88 0.88 0.89 0.88 0.88 0.88 0.88 0.88 0.88 0.89 0.9 0.89 0.9 0.9 0.89 0.89 0.87 0.88 0.87 0.87 0.88 0.88

0.920.920.920.92091 1 0.920.92 0.89 0.88 0.89 0.88 0.88 0.88 0.88 0.88 0.89 0.88 0.89 0.9 0.9 0.89 0.89 0.89 0.89 0.88 0.89 0.88 0.87 0.88 0.88

091092 0.9 0.9 1 0.910.920.94 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.9 0.9 0.9 09 09 0.9 0.9 0.880.890.88 0.87 0.88 0.88 0.89

0.88 0.88 0.9 0.89 0.920.930.94 1 0.9 0.920.940.93 0.87 0.87 0.87 0.88 0.88 0.88 0.88 0.87 0.88 0.87

092092 1 0.94 0.9 0.920.94 0.93

vWLP.1;ventral
dWLP.2;dorsal
aWLP.2;anterior
mGWP.3;genitalia_male
mGL3.3;genitalia_male
fGWP.2;genitalia_female
mGL3.2;genitalia_male
fGL3.2;genitalia_female
fGL3.1;genitalia_female
MmGWP.2;genitalia_male
fGWP.1;genitalia_female
LLP.3;leg 0.880.860.91 1

LLP.1;leg

WLP.2;wing

0.87 .0.89 0.88

0.87 0.88 0.88 0.88 0.88.0.88 0.87

0.92 1 0.920.930.92 0.92 0.95 0.94 0.87 0.87 0.87 0.88 0.87 0.87 0.87 0.87 0.88 0.89 0.88 0.89 0.89 0.88 0.88 0.87 0.87

1 0.920.92 0.92 0.91 0.92 0.92 0.92 0.87 0.88 0.88 0.88 0.87 0.88 0.87 0.87 0.87

0.9 0.920.920.910.920.950.91 1 0.88 0.88 0.88 0.87 0.88 0.88 0.87 0.88 0.9 0.9 0.91 0.9 0.9 0.89 0.89 0.89 0.89 0.9 0.89 0.9 0.91 0.9 0.9 0.910.92 0.89 0.89 0.91 0.88 0.91 0.9

0.88 0.930.930.920.920.93 1 0.91 0.88 0.88-0.88 0.88.0.87 091091091 0.9 091 09 09 09 09 09 09 0.9 09 09 0.910.910.910.88 0.9 0.9 0.890.88 0.9 0.89

0.910.940.940.930.93 1 0.930.95 0.9 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.89 0.9 0.92 0.92 0.92 0.92 0.92 0.91 0.91 0.91 0.91 0.91 0.91 0.92 0.92 0.92 0.92 0.93 0.93 0.89 0.91 0.91 0.92 0.9 0.92 0.92

0.920.930.960.96 1 0.930.920.92 0.87 0.87 0.87 09 09 09 09 09 09 0.89 0.9 0.9 0.890.880.89 0.9 09 0.9 0.9 0.910.88 0.9 0.9 0.890.88 0.9 0.89

0.930.920.96 1 0.960.930.92 0.91 0.87 0.9 09 0.9 0.9 0.9 0.890.890.890.89 0.89 0.88 0.89 0.9 0.89 0.9 0.9 0.91 0.87 0.89 0.89 0.89 0.87 0.9 0.89

0.920.93 1 0.96 0.96 0.94 0.93 0.92 0.88 0.87 0.88 0.88 091091091 09 09 09 09 09 09 09 0.89 09 09 09 09 091091088 09 0.9 09 0.88 0.9 0.9

0.92 1 0.930.920.93 0.94 0.93 0.92 0.89 0.89 0.89 0.88 0.88 0.88 0.88 0.88 0.88 0.88 0.88 0.89 0.89 0.89 0.89 0.9 0.9 0.88 0.88 0.89 0.87 0.89 0.88

1 0.920.92 0.93 0.92 0.91 0.88 0.9 0.87 0.87 0.87

0.88 0.9 0.880.890.880.87 0.9 0.9

0.880.910.88 1 0.91

092 1 0.88

WLP.1;wing p8708s 1 092091088
ELP.2;eye 095 1 089085088
ELP.1;eye 1 oses087
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Stage

| | stage 1: larva 3
stage 2: white pupa
stage 3: late pupa



